
 
 

UCHWAŁA NR LIX/661/2024 
RADY GMINY DOBRCZ 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody drzew uznanych za pomniki przyrody 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 44 ust. 3 i 3a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochrony przyrody 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1336 z późn. zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 
w Bydgoszczy, Rada Gminy Dobrcz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Znosi się formę ochrony przyrody z następujących pomników przyrody: 

1) drzewa gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur) rosnącego w pasie drogowym drogi krajowej nr 56, 
współrzędne geograficzne drzewa to 53o 16' 57.3'' N 18o 8' 43'' E, o obwodzie 210 cm mierzonym na 
wysokości 130 cm, numer GID 210946, 

2) drzewa gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur) rosnącego w pasie drogowym drogi krajowej nr 56, 
współrzędne geograficzne drzewa to 53o 16' 57.1'' N 18o 8' 42.7'' E, o obwodzie 290 cm mierzonym na 
wysokości 130 cm, numer GID 210947, 

3) drzewa gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur) rosnącego w pasie drogowym drogi krajowej nr 56, 
współrzędne geograficzne drzewa to 53o 16' 55'' N 18o 8' 56.9'' E,  o obwodzie 260 cm mierzonym na 
wysokości 130 cm, numer GID 210905, 

4) drzewa gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur) rosnącego w pasie drogowym drogi krajowej nr 56, 
współrzędne geograficzne drzewa to 53o 16' 54.1'' N 18o 9' 0,5'' E, o obwodzie 350 cm mierzonym na 
wysokości 130 cm, numer GID 210894, 

5) drzewa gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur) rosnącego w pasie drogowym drogi krajowej nr 56 , 
współrzędne geograficzne drzewa to 53o 16' 54.2'' N 18o 9' 1.2'' E, o obwodzie 300 cm mierzonym na 
wysokości 130 cm, numer GID 210892, 

6) drzewa gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur) rosnącego w pasie drogowym drogi krajowej nr 56, 
współrzędne geograficzne drzewa to 53o 16' 53.7''N 18o 9' 4.5'' E, o obwodzie 280 cm mierzonym na 
wysokości 130 cm, numer GID 210885, 

7) drzewa gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur) rosnącego w pasie drogowym drogi krajowej nr 56, 
współrzędne geograficzne drzewa to 53o 16' 51.2 N 18o 9' 26.9'' E, o obwodzie 300 cm mierzonym na 
wysokości 130 cm, numer GID 210854, 

- uznanych za pomniki przyrody Rozporządzeniem nr 11/91 Wojewody Bydgoskiego z dnia 1 lipca 
1991 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody tworów przyrody na terenie województwa bydgoskiego 
(Dz. Urz. Woj. Bydgoskiego nr 15, poz.120), pod pozycją 227. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 1030



2. Zniesienie formy ochrony z pomników przyrody, o których mowa w ust. 1 następuje z uwagi na 
konieczność zapewnienia całkowitego  bezpieczeństwa ludzi i mienia. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LVIII/642/2023 Rady Gminy Dobrcz z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
zniesienia form ochrony przyrody drzew uznanuch za pomniki przyrody. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrcz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dobrcz 

 
 

Monika Kuberska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1030



Załącznik do uchwały Nr LIX/661/2024 

Rady Gminy Dobrcz 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

Mapa poglądowa terenu z usytuowaniem pomników przyrody 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1030


	UCHWAŁA NR LIX/661/2024 RADY GMINY DOBRCZ z dnia 6 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 7

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Mapa poglądowa terenu z usytuowaniem pomników przyrody


		2024-02-13T10:33:49+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




